

Konu: Trabzon İlinde Koronavirüs Salgını Dolayısıyla Alınan Yeni Tedbirler

Bu bültenimizde 9 Aralık 2020 tarihinde Trabzon İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu'nun Koronavirüs tedbirleri kapsamında aldığı yeni kararlar açıklanacaktır.

Trabzon İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu'nca alınan kararlar şu şekildedir;

- Filyasyon ekipleri tarafından, kovid-19 pozitif hastalar ve kovid-19 pozitif hastalar ile temaslı olduğu tespit edilen **kamu ve özel sektör çalışanlarının herhangi bir sağlık kuruluşundan sağlık raporu almaksızın izolasyon süresince idarî izinli sayılmalarına,**
- Kovid-19 pozitif hastalar ve kovid-19 pozitif hastalar ile temaslı olduğu tespit edilenlerin karantinada olduklarına dair kaymakamlıklarca belge düzenlenerek **filyasyon ekipleri aracılığıyla şahıslara verilmesine ve kamu kurum ve kuruluşları ile özel işyeri/işletmeler tarafından bu belgelerin izin belgesi olarak kabul edilmesine,**
- Yaşanan salgın sürecinden dolayı fiziksel mesafenin korunmasının zor olacağı ve salgın riskini artırmasından dolayı ilimizdeki site/apartman yönetimlerinin Kat Malikleri Kanunu'na göre yıllık yapmaları gereken kat malikleri kurulu toplantılarının; **31.03.2021 tarihine kadar ertelenmesine,**
- Trabzon genelinde apartman ve sitelere ait olan tüm ortak kullanım alanlarında (toplantı salonu, spor salonu, çocuk oyun alanı, havuz, sauna, sinema gösterim odası v.s) hiçbir toplu etkinliğin (apartman toplantısı, oturma, gün, doğum günü kutlamaları, nişan, yemek, kahvaltı vb.) yapılmamasına, kararın site ve apartman yöneticileri tarafından uygulanmasına ve herkesin görebileceği bir yere asılmasına, aksi takdirde idarî ve adli işlemlerden site ve apartman yöneticilerinin de sorumlu olmasına,
- **İzolasyon sürelerinin, Sağlık Bakanlığının KOVİD-19 Temaslı Takibi, Salgın Yönetimi, Evde Hasta İzlemi ve Filyasyon Rehberi ve talimatlarındaki değişikliklere uygun olarak düzenlenmesine,**

karar verilmiştir.

- **İdari izin uygulaması, özel sektör için söz konusu olmadığından, özel sektör işverenlerince, pandemi ücretsiz izni, yıllık ücretli izin, diğer izinler vb. kapsamda süreç izlenebilecektir.**

Saygılarımızla,
CONSULTA İş ve Sosyal Güvenlik

(*) Sirkülerlerimizde yapılan açıklamalar yalnızca bilgilendirme amaçlı olup, kesin işlem tesis etmeden önce uzmanlarımızdan görüş ve yönlendirme alınmasını önemle tavsiye ederiz. Bu sirkülerlerin amacı tek başına uygulamalara yön vermek olmayıp; mükelleflerimizin risk, fırsat ve değişiklikler hakkında



güncel bilgi sahibi olmalarını sağlamaktır. Yegâne kaynak olarak sirkülerlerimizdeki açıklamaların kullanılması halinde doğabilecek olası zararlardan CONSULTA sorumlu olmayacaktır.

CONSULTA

Consulta İş ve Sosyal Güvenlik Mevzuatı Danışmanlık Hizmetleri A.Ş.
Esentepe Mahallesi Kore Şehitleri Cad, Üsteğmen Mehmet Gönenç Sk. No:3, 34394 Şişli
(0212) 347 34 00
infososyalguvenlik@consulta.com.tr